

Årsredovisning
för
Vidbo Industri AB
559200-7115

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gösta Ståhl, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Vidbo Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2019 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av personbilar, lätta lastbilar och motorfordon med och utan personal.

Från 2020 ägs bolaget till 100 % av Stålfreds AB org.nr. 556808-4312

Företaget har sitt säte i Märsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	801	1 880	1 639	1 455
Resultat efter finansiella poster	-80	288	118	50
Soliditet (%)	57,8	63,3	47,2	46,5

Omsättning minskade för att uthyrning av bilar under året var utan personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 443 532	123 301	1 616 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 301	-123 301	0
Årets resultat			173 042	173 042
Belopp vid årets utgång	50 000	1 566 833	173 042	1 789 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 566 833
årets vinst	173 042
	1 739 875
disponeras så att i ny räkning överföres	1 739 875
	1 739 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		801 340	1 880 488
Övriga rörelseintäkter		145 800	167 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		947 140	2 047 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-272 582	-275 573
Övriga externa kostnader		-36 750	-383 795
Personalkostnader	3	0	-344 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-588 667	-684 443
Summa rörelsekostnader		-897 999	-1 688 388
Rörelseresultat		49 141	359 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		721	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 869	-71 251
Summa finansiella poster		-129 148	-71 072
Resultat efter finansiella poster		-80 007	288 364
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-60 000
Resultat före skatt		219 993	228 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 951	-105 063
Årets resultat		173 042	123 301

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 559 496	1 534 363
Summa materiella anläggningstillgångar		1 559 496	1 534 363
Summa anläggningstillgångar		1 559 496	1 534 363
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 261 985	225 324
Övriga fordringar		467 865	17 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 647	35 334
Summa kortfristiga fordringar		1 795 497	278 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		211 320	1 168 801
Summa kassa och bank		211 320	1 168 801
Summa omsättningstillgångar		2 006 817	1 447 278
SUMMA TILLGÅNGAR		3 566 313	2 981 641

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 566 833	1 443 532
Årets resultat		173 042	123 301
Summa fritt eget kapital		1 739 875	1 566 833
Summa eget kapital		1 789 875	1 616 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	340 000
Summa obeskattade reserver		340 000	340 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	903 512	585 635
Summa långfristiga skulder		903 512	585 635
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	286 000	270 000
Leverantörsskulder		147 228	44 602
Skulder till koncernföretag		13 840	2 251
Skatteskulder		-14 799	29 149
Övriga skulder		95 657	88 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		532 926	439 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 566 313	2 981 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 445 535	871 245
	1 445 535	871 245

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 663 609	3 498 782
Inköp	800 000	287 920
Försäljningar/utrangeringar	-399 000	-1 123 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 064 609	2 663 609
Ingående avskrivningar	-1 129 246	-1 099 814
Försäljningar/utrangeringar	212 800	655 011
Årets avskrivningar	-588 667	-684 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 505 113	-1 129 246
Utgående redovisat värde	1 559 496	1 534 363

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	903 512	585 635
	903 512	585 635
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	286 000	270 000
	286 000	270 000

Märsta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gösta Ståhl
Gösta Ståhl

2025-09-30